



**Abbas
MUSA**

əvvəli ötən sayımızda

* *Şübhə yox ki, əgər bu işləri uğurla təşkil edə bilsək (və bilməyik), unutqanlığa qapılmaqsa, ermənilərlə zorən aparmalı olduğumuz bu müharibənin (eləcə də gələcək müharibələrin) uğurla başa çatmasını xeyli asanlaşdırırıq. Bu yolla biz, xalqımızın azadlığı yolunda daha sıx birləşər, xalq və dövlətin demokratik əsaslarına söykənən bütövlüyünə aparan yola çıxmış olarıq.*

Qeyd etmək lazımdır ki, bu işlər indiki müharibə başa çatdırlandan sonra da ermənilərin Azərbaycan torpaqlarında "Böyük Ermənistan" xüyalılarından əl çəkəcəkləri dövrə qədər müntəzəm olaraq aparılmalıdır, əks halda dəfələrlə deyildiyi kimi, xalqımız yəna da unut-qanlığa qapılırsa, gələcək nəsillərimizi yeni erməni təcavüzkərlərlə üz-üzə qoymuş olarıq. Gələcəkləri kimi getmələri təşkil olunmalıdır.

* Çar Rusiyası din qardaşını siyasətinə qurban verdi: Provaslav dinində olan albanları - dindəşini ancaq adı xristian olan dindən sui istifadə edərək qara siyasətlə məşğul olan terrorist erməni kilsəsinə qurban vermişdir, rus kilsəsi isə susmuşdur.

* Havadarlarına sığınaraq tördükleri «Xocalı» faciəsindən və dünyanın ona göstərdiyi münasibətdən sonra indiki dünya özünü mədəni saya biləmi? Eləcə də ermənilərin Azərbaycanla bağlı ərazi iddialarına, özudə əhəlisiz torpaqlara.

* *Yağışdan çıxıb, yağmura düşdük - torpaqlarımızın bütövlüyü ilə bağlı. Müstəqil dövlətimizi bərpa edə bilsək də, o, on minlərlə insanımızın həyatla veda etmələri ilə nəticələnmişdir, eləcə də DQ vilayətinin və dörd tərəf yaxın ətraf rayonlarının itirilməsi daxil, DQ-dan və ətraf rayonlardan, eləcə də Erm.SSR-dən millətimizin son nəfərində - bir milyon insanımızın qaçqın salınmaları kimi növbəti milli tələyüklü cansız tarixi bir daha yaşamağı olmuşuq.*

Tarixdə bir dövlətin torpaqlarını başqa bir dövlətin zəbt etməsi halları yeni deyildir. Ancaq işğal olunan torpaqlarda silahsız yerli əhalinin kütləvi halda qırılması və ya bu torpaqlardan silah gücünə qovulmaları hallarına, demək olar ki, tarixdə rast gəlinmir. Belə bir həyatı ilk dəfə Şimali Qafqaz xalqları yaşamalı olmuşlar. Çar Rusiyasının getirilmə ermənilərlə birgə Şimali Qafqaza daxil olması və onların bu yerlərdə məskunlaşdırılmaları, onlara verdikləri səlahiyyətlərdən dolayı yaşamağı olmuşlar. Bundan yüz il sonra belə bir həyat Azərbaycan xalqına yaşadılmışdır. Ermənilər Azərbaycan torpaqlarında böyük var-dövlət və səlahiyyətlər sahibi ola bildilər. Sovet dövləti daha da irəli gedərək, Azərbaycan torpaqlarının bir parçasında onlara tarixlərində yaşamadıqları həyatı yaşatmışlar - onlara dövlət təsis etmişdir. Az da olsa, təsəlli ondan tapı-

riq ki, bu gün əlimizdə qoruyub saxlaya bildiyimiz torpaqlardan canımıza soxulmuş erməniləri, demək olar ki, içimizdən təmizləyə bilməmişik, sağlam həyata qayıtmaq və yaşamaq imkanı əldə etməmişik. Qalır ətərimizin yaralardan - ermənilərdən, eləcə də onlar kimilərdən (əgər varsa) təmizlənməsi.

* Dini rəhbərlərimiz ermənilərə qarşı hansı çıxışları ediblər, eləcə də İran dövlətinin ermənilərə olan münasibətlərinə qarşı öz münasibətlərini bildiriblərmi? Cənubi Azərbaycanda ermənilərin statusu? Demək olar ki, Azərbaycan türklərindən yüksəkdir. "Hələki nə etmək olar?" sualı ilə qarşı-qarşıyıyıq.

lər ki, türklərin təxminən 800 il öncə Qüds şəhəri ətrafında yaşayan ermənilərin dini rəhbərlərinin Çingiz xan dövrü Xilafətə etdikləri xəyanətin üstü açıldıqdan sonra ərəb xalqının aramsız hücumlarına məruz qalırlar, türk sultanı onları öz ərazisində yerləşdirir, hətta böyük səlahiyyətlər də verir. Ermənilər Türkiyədə peyda olmalarından keçən 400-500 illik birgə yaşayışlarından sonra (300 il öncə) başqa türk düşmən iri dövlətlərə (Fransa və çar Rusiyasına) sığınaraq digər türk torpaqlarında məskunlaşmağa və bu torpaqları mənimsəməyə və hətta bu torpaqlarda dövlət yaratmağa girişirlər. Artıq farslar kimi onlar da Azərbaycan torpaqlarında istəklərinə nail olublar...

rindən qovurlar. Səhralara tökülmüş erməniləri Türkiyə dövləti, sanki ərəblərə cavab olaraq Türkiyə torpaqlarında böyük səlahiyyətlərlə yerləşdirir, davranışlarına qarışmadan. Çox əsrlər keçir. Ətəqana gələn ermənilər baş keşişlərinin və xarici dövlətlərin təsiri altında yaşadıkları dövlətə qarşı fəaliyyətə başlayırlar. Türkiyə torpaqlarında özlərinə dövlət yaratmaq eşqinə düşürlər

* Canını ermənilərdən qurtarmaq istəyən Fransa dövləti 300 ildir ki, onların Azərbaycan torpaqlarında yerləşdirilmələri istiqamətində fəaliyyətini bir an belə dayandırmamışdır. Çar Rusiyası ordusunu Avropaya daxil etməsi onun imdadına çatmışdır (ardına bax səh.). Türkiyə dövlətinə qarşı

Azərbaycan II D.M.-də - II D.M.-də faşizm üzərində qələbədə Azərbaycanın rolu. Azərbaycan övladlarının böyük qəhrəmanlıqları, Azərbaycan neftinin və alimlərinin rolu. İkinci dünya müharibəsi illəri başəriyyətin XX əsrdə üzlaşdıyı ən ağır və ən dəhşətli dövr olmuşdur. Azərbaycan xalqının bu müharibədə göstərdiyi əzmkarlıq və qəhrəmanlıqları açıqlamaq cəddi elmi-nəzəri, siyasi və əməli əhəmiyyətə malikdir. Eyni zamanda Azərbaycan xalqının başını uca edəcəkdir.

Azərbaycanın eks-prezidenti Heydər Əliyev demişdir: "Azərbaycan xalqı ikinci dünya müharibəsində həm döyüş meydanlarında, həm də arxa cəbhədə əsl şücaət və əzmkarlıq nümunələri gös-

Azərbaycan - Fransa münasibətləri

"Ermənilər kimlərdir" sualının cavablandırılmasına dair



* Cənubi Qafqazda ermənilərə aid ən qədim tarixi abidə 250 il əvvələ təsadüf edir - Fransadan böyük səlahiyyətlərlə getirilmiş ermənilərə aiddir.

* Bir ovuc erməninin türkə qalib gəlməsi müasir dünyanın eybəcərliklərindən irəli gələn, ancaq

* *Yeri gəlmişkən, bu gün erməni, eləcə də fars öz dövlətinə sahibdirmi, yoxsa süni dövlətlərdir?*

* *Erməni öz tarixini Nuh peyğənbər dövrünə bağlayır, bizimkini isə müasirləşdirirlər. Adımı sənə qoyum, ... atalar misali yada düşür.*

apardığı siyasət I D.M.-də ermənilərin Türkiyə dövlətinə etdikləri xəyanətlərə göz yumaraq, dövlətin əli silahlı ermənilərə qarşı həyata keçirdiklərini soyqırım adlandırmağı özünə sığışdırır. (bax.Ermənilərin 1915-1917-ci illərdə soyqırımının inkarına görə Fransa cina-

Canını ermənilərdən qurtarmaq istəyən Fransa dövləti 300 ildir ki, onların Azərbaycan torpaqlarında yerləşdirilmələri istiqamətində fəaliyyətini bir an belə dayandırmamışdır. Çar Rusiyası ordusunu Avropaya daxil etməsi onun imdadına çatmışdır .

acı gülünc doğuran səkkizinci möcüzəsidir. Çaqqalın şirə qalib gəlmək cəhdlərinə bənzər.

* Ermənilər - Türklər arası münasibətlərində yaranmış vəziyyətin qanunauyğunluğu, bizdən gələn, ermənilərdən gələn, xarici dövlətlərdən gələn səbəbləri və təsirləri? Dünya dövlətləri arası münasibətlərdən fərqi? "Erməni məsələsi" Rusiyada? M. Qorbaçov - çevrilişin əsas iştirakçısı ermənilərin təsiri altında deyildimi? Sovet dövründə belə ermənilərin Rusiyada terrorist təşkilatları mövcud idi.

* Farsların özlərinə qardaş bildirdikləri ermənilər farslara olan qardaşlıqlarını onunla təsdiqləyir-

* *Azərbaycan ermənilər (həm də havadarları) üçün ən zəif halqa olmuşdur və hələ ki, ən zəif halqa olaraq bu gün də qalmaqdadır. Azərbaycan xalqının bu hala düşməsinin səbəbləri sırasında milli fəlsəfinin rolu bu olmuşdur ki, milli fəlsəfə dünyəvilikdən aralı düşmüş, yenicən təhrif olunmuş - sifdini fəlsəfəyə qovuşmuşdur, bu isə insanı real həyatdan uzaq salır.*

* Dünya ölkələrində qaraçı olaraq yaşayan ermənilər Qüds şəhərində yerləşən baş kilsəsinin baş keşişi tərəfindən idarə olunurlar. Baş keşişin XII əsrdə Xilafətə etdiyi xəyanəti aşkarlandıqdan sonra yerli əhali onları Qüds şəhə-

yət məsuliyyəti müəyyənləşdirmişdir. Nikola Sarkozi, Fransanın prezidenti 24.01.2012.)

Ermənilər 300 il öncə Fransa dövləti tərəfindən siyasət meydanına atıldıqlarından sonra türklərin, əsasən Azərbaycan türklərinin soyqırımına başlamışlar, səssiz-səmirsiz.

Görəsən Fransa dövlətinin bu hərəkətləri türk millətinə olan pis münasibətdən irəli gəlir, yoxsa qanını soran ermənilərə olan anlaşılmaz münasibətdən?

Bir də, əvvəldə deyildiyi kimi Fransa dövləti bilməmiş deyildir ki, onu alman əsarətindən qurtaranların sırasında Azərbaycan dövləti birincidir.

termişdir. Müharibə başlandıqdan keçən qısa müddət ərzində Azərbaycan Respublikası ərazisində 87 qırcı batalyon, 1124 özünümüdafiə dəstəsi təşkil edilmişdir. 1941-1945-ci illərdə respublikanın 600 mindən çox oğlan və qızları cəbhəyə getmişdir, həlak olmuşdur. Əlbəttə, bu qürur verici əməllər sovet dövlətinin, demək olar ki, bütün cəmiyyətləri tərəfindən həyatda öz yerini tapmışdır, hər kəs əlindən gələni əsirgəlməmişdir. Bununla belə almanlar müharibənin uğurla başa çatdırılmasının, demək olar ki, bir addımlıqda idilər, onların malik olduqları təyyarə qələbələrini əsasında dururdu. Bir atalar misalında deyildiyi kimi, "qanı qan ilə təmizləyərlər", yəni təyyarəni təyyarə ilə aradan qaldırmaq olar. Sovet mütəxəssisləri bu məqsədlə proqnozlaşdırdıqları təyyarəni hazırlayıb ortaya qoya bildilər, növbədə onun havaya qaldırılması - döyüş meydanına daxil edilməsi dururdu. Bunun həllini isə Azərbaycan alimləri ortaya qoyurlar - hələlik metal parçası olaraq qiymətləndirilən "təyyarəni" əsl təyyarəyə çevirirlər - tələb olunan təyyarə yanacağını ortaya qoyurlar - metal parçasını" havaya qaldırırlar, onu təyyarə edirlər. Elə ilk Stalinqrad döyüşlərində alman təyyarələrinin o günə kimi yaşamadıqları məğlubiyəti onlara yaşada bilərlər. Belə də müharibənin taleini ortaya qoymuş olurlar. Başda Yusif Məmmədəliyev olmaqla Azərbaycan xalqının alimlərinin adlarını dünya tarixinə yazdırırlar. Bu hadisəni sevinclə qarşılayanlar da olub, qarşılamayanlar da olub. Əfsuslar olsun ki, sovet xalqını, hətta demək olar ki, başəriyyəti fəlakətdən xilas edən Azərbaycan xalqına olan münasibətləri, hətta sovet dövlətinin özündə belə, onsuz da yaxşı olmayan münasibətləri daha da kəskinləşdirilir.

Əyani olaraq: "Fransada erməni soyqırımının inkar edilməsinə qarşı cinayət məsuliyyəti müəyyənləşdirmişdir: bir il həbs, 45 min dollar cərimə". Bu nə deməkdir? Bu o deməkdir ki, Fransa dövlətinin azadlığına belə qarşıdır. Buna baxmayaraq, Fransa dövləti bu qəran ilə büdcəsini doldura bilər. "Yaşa Fransa"!